Российская Федерация
Совет депутатов
Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2019 г.                                                                          №  9/23

О размещении мест расположения контейнерных
площадок для временного хранения ТКО в
Писаревском сельском поселении
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]	В связи с переходом к новому порядку по обращению с твёрдыми коммунальными отходами (ТКО) с 01.01.2019 г. в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения , правилами благоустройства и озеленения территории Писаревского сельского поселения, Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Организовать места расположения контейнерных площадок для временного хранения ТКО на территории Писаревского сельского поселения ( Приложение 1)
2. Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения направить главе Писаревского сельского поселения на утверждение реестра мест ТКО расположения контейнерных площадок для временного хранения  на территории Писаревского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после издания НПА  главы Писаревского сельского поселения .
4. Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Писаревского сельского поселения

Глава Писаревского сельского поселения                                            С.А.Сурков

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
 Писаревского сельского поселения
№ 9/23 от 12.12.2019г.

Реестр
мест размещения контейнерных площадок для временного хранения ТКО
на территории  Писаревского сельского поселения

	№ п/п
	Кол-во контейнеров
	Место расположения

	1 площадка
	3
	х. Писаревка  проулок между домовладениями  № 128 и 136/2

	2 площадка
	1
	х. Писаревка  возле домовладения № 91

	3 площадка
	2
	х.Писаревка возле домовладения № 1032

	4 площадка
	1
	х. Писаревка возле домовладения   № 170 а

	5 площадка
	1
	х. Писаревка  возле домовладения № 13

	6 площадка
	1
	х.Писаревка возле домовладения № 79

	7 площадка
	1
	х.Писаревка возле домовладения № 1031

	8 площадка
	2
	Х.Писаревка « Остановка»

	9
площадка
	1
	х. Писаревка АЗС